加 盟団体殿

日薬連発第 353号

2019年 5月 7日

日本製薬団体連合会

(押印省略)

i3jド吸収性16填剤を使用した豊胸術に関する共同声明」の送付について

標記について、厚生労働省医政局総務課長より、別添のとおり連絡がありま

したので、貴団体加盟企業に周知方よろしくお顕いいたします。

E本製薬団体連合会会長殿

医政総発 0425第 3号

平成 31年 4 月 25 日

厚生労働省医政局総務課長

「非吸収性充填剤を使用した豊胸術に関する共同声明j の送付について

につきまして、別添のとおり各都道府県、保館所設寵市、特別思衛生主

管部(局)長あてに送付いたしました。この点、ご了知のうえ、傘下会員に対

する周知方よろしくご配慮願います。